

Toplam Kalite Yönetimi Konferansı

18 Aralık 1996'da TÜBİTAK tarafından düzenlenen Toplam Kalite Yönetimi Konferansı, Netaş Genel Müdürü Tanju Argun'un katılımıyla gerçekleşti. TÜBİTAK- Feza Gürsey Konferans Salonu'nda yapılan konferansta, Toplam Kalite Yönetiminin (TKY) ne olduğu, nasıl uygulandığı, Netaş'ın bu yönetimden edindiği tecrübeler ve TKY'nin kamu sektörü kuruluşlarında uygulanabilirliği üzerinde duruldu.

1950'lerde Japonya'nın, gelişen endüstrisinin kalitesini düzeltmek için benimsediği bu yöntemi, şimdilerde Avrupa'daki siyasi partilerin, futbol klüplerinin kullandığı belirtildi. TKY, bir kuruluşun kar, kalite, fiyat, termin ve yeni ürünlerini, kuruluş içi ve dışı müşterilerinin mevcut ve gelecekteki beklentilerinin tam ve ekonomik bir şekilde karşılanmasını amaçlayan ve tüm çalışanların katılımı ve sürekli iyileştirme ve geliştirmeyi sağlamak olarak tanımlandı. Dünyadaki küresel rekabette ivme ve strateji değişiminin hızlı bir şekilde farklılaşmasını sağlayan TKY'nin eksenine aldığı konunun insan olduğu belirtildi. TKY'de, insana verilen önemle, demokratik, açık ve iletişimin yoğun olduğu bir ortam sağlanarak, geleneksel yönetim anlayışının ortaya koyduğu hiyerarşinin kaldırıldığı ve yatay organizasyona



geçildiği açıklandı. Verilere dayanarak, sistematik yaklaşım ve önlemeye dayalı sistemlerin uygulandığı TKY anlayışı, hem çalışanları geliştirmede hem de müşterilerin memnuniyetini sağlamada etkili bir yöntem olduğu anlatıldı.

Konferansta, Netaş'ın iki yıl üst üste Avrupa Kalite Vakfı Başarı Ödülü'nü almasını sağlayan TKY'nin örgütlenmiş, yönetim gerektiren tüm kuruluşlarda uygulanarak başarı sağlanabileceği vurgulandı.

II. Ulusal Ölçümbilim Kongresi

Türk sanayiinde kaliteye yönelik çalışmaların altyapısını oluşturan met-

roloji, kalibrasyon, akreditasyon, belgelendirme konularının tartışılması, Türk ürünlerinin dünya pazarlarında rekabet edebilmesi ve Gümrük Birliği'nden doğan hak ve sorumluluklarla ilgili olarak ilgililerin deneyim ve bilgi birikimlerinin bilimsel çalışmalara yansıtılması, konu ile ilgili ip uçlarının verilmesi amacıyla düzenlenen II. Ulusal Ölçümbilim Kongresi Ekim 1997'de Eskişehir'de yapılacak. Kongreyi düzenleyen kuruluşta TMMOB Makine Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi.

Kongreye bildiri ya da poster ile katılacakların 30 Ocak 1997 tarihine kadar, bildiri özetini TMMOB Makine Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi'ne ulaştırmaları gerekiyor. Özetler oluşturulacak Teknik Kurul tarafından değerlendirildikten sonra uygun görülenler kongrede sunulacak. Bildiri konuları ise; Kalite ve Metroloji İlişkisi, Bilimsel Metroloji, Endüstriyel Metroloji, Metrolojinin Yapısal Durumu başlıkları altında toplanmış.

Konuyla ilgililenenler için yazışma adresi:
TMMOB Makine Mühendisleri Odası Eskişehir Şubesi İktisatlı Cad.
No:38 Ticaret Sanayi Gökdemir İş Mer. K. 297 26010 Eskişehir

Yüksek Teknolojili Alet

"Bir gün plajdan bile faklaşabileceksiniz" diyen bir reklam bugün gerçek oldu. Eğer doğru alete sahipseniz bu aletle faklaşabileceğiniz, telefon konuşmaları yapabileceğiniz, e-mail'le haberleşebileceğiniz, İnternet'e girebileceksiniz. Nokia'nın yeni ürünü 9000 Communicator bu tür fonksiyonların hepsine, hatta fazlasına sahip. Communicator, ilk bakışta bir cep telefonuna benziyor; ancak birazcık daha büyük. Küçük ve çok işlevli bir klavyeyle ekran bu alete bağlanıyor. Communicator kullanıcının kablolarla bağlı olmadan işini yapmasını sağlıyor. Kağıdı yazdıktan sonra, tek bir düğmeye basarak, istediğiniz yere fakslayabiliyorsunuz.

Communicator, ayrıca e-mail mesajlarını iletiyor, İnternet'e giriş sağlıyor ve kısa mesajların gönderilip alınmasını sağlıyor. Ayrıca kişisel bilgilerin not edilmesinde ajanda görevi görüyor. Adresler, notlar ve takvim için ayrı düğmelere sahip. Konuşmaları bile kaydedebiliyor. Communicator tüm işlevleri aynı anda gerçekleştirebilir.

Sempozyumlar

Balıkçılık Araştırmaları Konferansı; 2-4 Ocak 1997 tarihleri arasında; Ottawa, Ontario, Kanada'da yapılacak. Bilgi için, C.T. Taggart, Oceanography, Dalhousie University, Halifax, NS. B3H 4J1. E-mail:chris.taggart@dal.ca

Hint-Batı Pasifik ve Avusturalya Bölgesi'nde Yaşayan Yumuşakçalar Sempozyumu; 1-4 Şubat 1997 tarihleri arasında; Rottneest Island, Western Australia, Australia'da yapılacak. İlgilenenler için: Dr.F.E. Wells, Western Australian Museum, 1 Francis, Perth, W.A. 6000 Australia. Tel: 61 9 427 27 45.

III Atmosfer Kimyası Konferansı; 2-7 Şubat 1997 tarihleri arasında; Long Beach, Kaliforniya, USA'da gerçekleştirilecek. Bilgi için: Chris Walcek, ASRC, State Univ. of New York at Albany, 100 Fuller Rd., Albany, N.Y.12205. Tel: 1 518 442 3840. E-mail:walcek@contrail.asrc.albany.edu

5.Ulusal Istakoz Biyolojisi Konferansı; 9-14 Şubat 1997 tarihleri arasında; Queenstown, New Zeland'da yapılacak. Bilgi için: Dr. John Booth, Convenor, Fifth International Conference and Workshop on Lobster Biology and Management, NIWA, P.O. Box 14-901, Wellington, New Zeland. E-mail:j.booth@niwa.cri.nz